平成２８年 ９月１６日

各  位

会 社 名 日本フェンオール株式会社

代表者名 代表取締役社長  下村 孝次

（コード番号 ６８７０ 東証第２部）

問合せ先

役職･氏名 総務部長 中野 誉将

電 話 ０３－３２３７－３５６１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２８年９月１６日開催の取締役会において、役員の異動について、下記

のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

役員の異動（平成２８年９月１６日付）

氏名 新役職名 旧役職名

田 原 仁 志 常務取締役 SSP営業統括部長 取締役 SSP営業統括部長

以上